
 

1 

 

 

 

 

Liceo Statale 
“Giuseppe Rechichi” 

Polistena (RC)  

LICEO DELLE SCIENZE UMANE -  LICEO ECONOMICO SOCIALE 

LICEO LINGUISTICO - LICEO MUSICALE 
Sede Centrale – Uffici Amministrativi: Via G. Lombardi, 4 Polistena  –Tel. 0966/439146  

Sede Staccata: Via Vescovo Morabito,19 – Polistena  - tel. 0966/1901741 
Sede Liceo Musicale: Via G. Garibaldi -  Cinquefrondi  – tel. 0966/439108 

 codice fiscale 82001880804 – codice UNIVOCO ufficio per ricezione fatture - UF83Q8 
www.liceorechichipolistena.edu.it      e-mail: rcpm05000c@istruzione.it    posta certificata: rcpm05000c@pec.istruzione.it 

 

 

 

GRADUATORIA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE  
CESSIONE, A TITOLO GRATUTO, BENI MOBILI DELLO STATO 

IN BASE ALL’ORDINE DI ARRIVO/CRONOLOGICO  

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso di cessione, a titolo gratuito, dei beni mobili dello Stato, obsoleti e non funzionali, 

pubblicato in data 21/02/2022 con prot. n. 1153-VI.7, ai sensi dell’art. 34 del Regolamento del 28 

agosto 2018, n. 129 e delle Linee Guida adottate dal Ministero dell’Istruzione per la gestione del 

patrimonio e degli inventari da parte delle istituzioni scolastiche ed educative, ai sensi dell’art. 29, 

comma 3, del D.I. 129/2018; 

ESAMINATE le richieste di manifestazione di interesse pervenute entro la data del 05/03/2022; 

DISPONE  

in ordine di arrivo/cronologico, la graduatoria dei beneficiari che hanno prodotto richiesta di 

cessione, a titolo gratuito, dei beni mobili dello Stato obsoleti e non funzionali: 

Beneficiari N. Inv. Descrizione Bene 

Fondazione Opera San Francesco d’Assisi di Rizziconi 

prot.n. 1216 del 23.02.2022 

346 Lavagne LIM Lux elettroniche 
347 Lavagne LIM Lux elettroniche 
33 Fax multifunzione SAMSUNG 

511 Video proiettore Visual DL8 
191 Asta microfonica 
518 Cuffia con microfono 
615 Poltroncina girevole con bracc. 
616 Poltroncina girevole con bracc. 
617 Poltroncina girevole con bracc. 
618 Poltroncina girevole con bracc. 
619 Poltroncina girevole con bracc. 

ASD Polisportiva Polistena  

prot. n. 1217 del 23.02.2022 

348 Lavagne LIM Lux elettroniche 
349 Lavagne LIM Lux elettroniche 
791 IPAD Apple modello 1395 
792 IPAD Apple modello 1395 
555 Video proiettore 3M Visual  
585 Video proiettore 
547 Gruppo di continuità 
805 E-book Sony CE7PRS 
806 E-book Sony CE7PRS 

 

 

LICEO STATALE  GIUSEPPE RECHICHI - C.F. 82001880804 C.M. RCPM05000C - A03D81B - Liceo Statale 

Prot. 0001668/U del 14/03/2022 13:46VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

http://www.liceorechichi.it/
mailto:rcpm05000c@istruzione.it
mailto:rcpm05000c@pec.istruzione.it


 

2 

 

963 Scanner  
139 PC CM 6870 + monitor 
516 Kit casse acustiche amplificate 
623 Poltroncina girevole con bracc. 
743 Netbook Packard Bell  
744 Netbook Packard Bell 
746 Netbook Packard Bell 
747 Netbook Packard Bell 

AVIS Comunale San  Giorgio Morgeto 

prot. n. 1218 del 23.02.2022 

479 Poltroncina allievo 
480 Poltroncina allievo 
481 Poltroncina allievo 
482 Poltroncina allievo 
483 Poltroncina allievo 

Croce Rossa Italiana Comitato Taurianova 

prot. n. 1345 del 28.02.2022 

685 Sedia fissa color nero 
652 PC Esprimo 
748 Netbook Packard Bell  
749 Netbook Packard Bell  
750 Netbook Packard Bell  
751 Netbook Packard Bell  
752 Netbook Packard Bell  
807 E-book Sony CE7PRS 
808 E-book Sony CE7PRS 
809 E-book Sony CE7PRS 

 Associazione Malacompagnia ARCI APS Cinquefrondi 

prot. n. 1365 del 01.03.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 Batteria Mapex 
161 Asta microfonica 
162 Asta microfonica 
190 Asta microfonica 
191 Asta microfonica 
192 Asta microfonica 
193 Asta microfonica 
230 Asta microfonica 
231 Asta microfonica 
75 Ance strum a fiato  
76 Ance strum a fiato  
77 Ance strum a fiato  
78 Ance strum a fiato  
79 Ance strum a fiato  
80 Ance strum a fiato  
81 Ance strum a fiato  
82 Ance strum a fiato  
83 Ance strum a fiato  
84 Ance strum a fiato  

536 Cuffie con microfono 
537 Cuffie con microfono 
538 Cuffie con microfono 
539 Cuffie con microfono 
540 Cuffie con microfono 
541 Cuffie con microfono 
542 Cuffie con microfono 
543 Cuffie con microfono 
544 Cuffie con microfono 
545 Cuffie con microfono 
546 Cuffie con microfono 
271 Leggio metallico 

LICEO STATALE  GIUSEPPE RECHICHI - C.F. 82001880804 C.M. RCPM05000C - A03D81B - Liceo Statale 

Prot. 0001668/U del 14/03/2022 13:46VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



 

3 

 

Associaz. Sport. Amat. Nuova Folgore Rossoverde Polistena 

prot. n. 1420 del 04.03.2022 

745 Netbook Packard Bell  
753 Netbook Packard Bell  
754 Netbook Packard Bell  
755 Netbook Packard Bell  
756 Netbook Packard Bell  
757 Netbook Packard Bell  
758 Netbook Packard Bell  
759 Netbook Packard Bell  
760 Netbook Packard Bell  
761 Netbook Packard Bell  
763 Netbook Packard Bell  
933 Lavagna LIM 80” 2 tocchi 
934 Lavagna LIM 80” 2 tocchi 
935 Lavagna LIM 80” 2 tocchi 
936 Lavagna LIM 80” 2 tocchi 
937 Lavagna LIM 80” 2 tocchi 
939 Lavagna LIM 80” 2 tocchi 

Coro Polifonico Maria SS.Annunziata 1977 Oppido M. 

prot. n. 1428 del 04.03.2022 

552 Lavagna interattiva + carrello 
570 PC postazione alunno compl. 
938 Lavagna LIM 80” 2 tocchi 

Mamerto Teatro Oppido Mamertina  

prot. n. 1452 del 05.03.2022 

811 Notebook Asus A7 V 17” 

Storico Complesso bandistico città di Polistena 

prot. n. 1454 del 05.03.2022 

655 PC+monitor+mouse+tastiera 
766 Netbook Packard Bell  
769 Netbook Packard Bell  

Compagnia Teatrale Galatrese “Valle del Metramo”Galatro 

prot. n. 1455 del 05.03.2022 

 

653 PC+monitor+mouse+tastiera 
770 Netbook Packard Bell  
773 Netbook Packard Bell  

Lo smontaggio e il ritiro dei beni ceduti sarà a completo carico del soggetto destinatario della cessione.  

Il destinatario della cessione inoltre, si assume la responsabilità per ogni eventuale danno causato a cose o 

persone durante le attività di smontaggio e ritiro, liberando da ogni responsabilità l’Istituzione scolastica.  

I beni saranno trasferiti nello stato di fatto e di diritto in cui l’Istituzione scolastica li possiede, 

privi di garanzia alcuna.  
I predetti beni non potranno essere, altresì, restituiti al cedente, né potranno essere oggetto di costi 

aggiuntivi per lo stesso. 
 

Si precisa che i suddetti beni possono essere ritirati previo contatto con questi Uffici Amministrativi i giorni: 

Lunedi      dalle ore 10,00 alle ore 12,30;  

Martedì    dalle ore 10,00 alle ore 12,30;  

Mercoledì dalle ore 10,00 alle ore 12,30;  

Giovedì   dalle  ore  10,00 alle ore 12,30. 

Per chiarimenti e ulteriori informazioni, in ordine alla procedura si può contattare il settore 

competente all’indirizzo e-mail rcpm05000c@istruzione.it 

 

      Firmato digitalmente da 

      Il Dirigente Scolastico 

                                          Francesca Maria MORABITO 

LICEO STATALE  GIUSEPPE RECHICHI - C.F. 82001880804 C.M. RCPM05000C - A03D81B - Liceo Statale 

Prot. 0001668/U del 14/03/2022 13:46VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

mailto:rcpm05000c@istruzione.it

		2022-03-14T13:41:12+0100




